
 

 

UCHWAŁA NR XIV/172/25 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznych szkół podstawowych, w których 

zorganizowano oddział przedszkolny w wysokości wyższej niż określona w art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 

27 październik 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 439) uchwala się, co następuje. 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dla niepublicznych szkół podstawowych, w których zorganizowano 

oddział przedszkolny, niebędących szkołami specjalnymi, dotacji o której mowa w art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, na każde dziecko uczęszczające do oddziału 

przedszkolnego w wysokości równej 100 % podstawowej kwoty dotacji dla szkół podstawowych, w których 

zorganizowano oddział przedszkolny z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż 

kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej 

w odniesieniu do przewidzianej kwoty potrzeb oświatowych. 

§ 2. Ustala się okres udzielania dotacji w wyższej wysokości od 01.04.2025 do 31.12.2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dopiewo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dopiewo 

(-) Piotr Dziembowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 4867


		2025-06-06T10:46:28+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




